
 

 
Комитет по образованию администрации города Мурманска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. МУРМАНСКА 

  «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЕДИНОБОРСТВ № 19» 

 
 

 

   П Р И К А 3 

 

 

«01» июля 2024 года                                                                                      №  166/о 

   

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования г. Мурманска «Детско-юношеская спортивная школа 

единоборств № 19» 

 

 

В целях приведения содержания ПВТР в соответствии с действующем 

законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования г. 

Мурманска «Детско-юношеская спортивная школа единоборств № 19», 

утвержденного приказом № 242 от 16.11.2021.  

 

2. Дополнить пункт 2.24 (перечень лиц, не допускаемых к педагогической 

деятельности в Учреждении) следующем содержанием: 

          «- признанные иностранными агентами»; 

      «-в других случаях, предусмотренных ТК РФ, иными федеральными законами». 

 

3. Ознакомить с внесенными изменениями под роспись педагогических 

работников. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. директора                                                                                   Ю.М. Самойлова 

МБУ ДО ДЮСШ № 19 

 

 

03.07.2024

X
Большухина МА

Директор

Подписано: подпись директора  
 



 


